
 
招标人：铜陵金桥建设投资有限公司

 
招标人联系电话：19056951391

 
招标人联系地址：铜陵市义安区顺安镇顺凤路95号

 
招标代理单位：浙江筑脸全过程工程咨询有限公司

 
招标代理联系电话：13955934385

 
招标代理联系地址：铜陵市铜冠商务大厦1016室

 
日期：2024年12月31日

 

项目编号 筑脸招采【2024】233

项目名称
铜陵义安经开区金桥设备制造项目——二期及东篱园标准化厂房建设项目相关配套工程

EPC项目监理

招标人 铜陵金桥建设投资有限公司

招标人联系方式 徐工 联系地址 铜陵市义安区顺安镇顺凤路95号

最高限价 监理服务费最高投标费率为1%（计费基数为建安工程结算审定价）

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 浙江长城工程监理有限公司
安徽云烽建设项目
管理有限公司

安徽建大项目管理
有限公司

投标人资质 房屋建筑工程专业监理甲级
房屋建筑工程专业

监理甲级
房屋建筑工程专业

监理甲级

总监理工程师 阳小平 黄晓芸 花保国

总监理工程师
证书名称

房屋建筑工程专业国家注册监理工程师
房屋建筑工程专业
国家注册监理工程

师

房屋建筑工程专业
国家注册监理工程

师

总监理工程师
证书编号

00381203 00744428 00229772

投标价 0.88% 0.88% 0.85%

监理服务周期
工程施工准备阶段至工程竣工备案、后期

结算审计结束及保修期满

工程施工准备阶段
至工程竣工备案、
后期结算审计结束

及保修期满

工程施工准备阶段
至工程竣工备案、
后期结算审计结束

及保修期满

质量标准 合格 合格 合格

评标被否决单位及
原因

无

公示日期 2024年12月31日至2025年1月3日

备注 无

对以上中标候选人存在的问题应在公示期内书面一次性向招标人提出异议，招标人将在3日内答复。对招标人答
复不认可的可于收到答复的10日内招标人监督部门提出书面投诉，未在公示期内向招标人提出异议的投诉不予
受理。

1/1


